
Číslo Název obecně závazné vyhlášky města Bzence Dat. schválení Dat. patnosti Dat. účinnosti Skončení plat. PL./NE. Poznámka:

1/1991 O místních poplatcích 1.1.1991 3.1.1991 1.4.1991 1.7.1994 zrušuje ji 3/94

2/1991 O zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku 12.6.1991 12.6.1991 12.6.1991 13.6.2015 zrušuje ji 1/15

3/1991 O udržování čistoty veřejného prostranství 10.10.1991 10.10.1991 1.11.1991 13.6.2015 zrušuje ji 1/15

1/1992 Kterou se doplňuje vyhláška č.3/91 o zabezpeč.místních záležitostí veř.pořádku 12.3.1992 12.3.1992 12.3.1992 13.6.2015 zrušuje ji 1/15

2/1992 O zákazu vstupu na pozemky 25.6.1992 29.6.1992 14.7.1992 13.6.2015 zrušuje ji 1/15

3/1992 Kterou se stanoví změna výše sazeb roč.nájemného za 1m2 v lok.nám.Svobody,Bzenec 20.8.1992 28.8.1992 4.9.1992 1.10.1993 zrušuje ji 3/94

1/1993 O zřízení a působnosti městské policie Bzenec 25.3.1993 25.3.1993 25.3.1993 29.4.1999 zrušuje jí 2/99

2/1993 Kterou se vydává "Řád pohřebiště" 25.3.1993 25.3.1993 25.3.1993 13.6.2015 zrušuje ji 1/15

3/1993 Kterou se mění vyhláška č.1/1991 o místních poplatcích 25.3.1993 25.3.1993 25.3.1993 1.7.1994 zrušuje ji 3/94

4/1993 Kterou se doplňuje vyhláška č.3/1991 o veřejném pořádku 25.3.1993 25.3.1993 25.3.1993 13.6.2015 zrušuje ji 1/15

5/1993 O nakládání s domovnín odpadem 10.6.1993 10.6.1993 1.6.1993 27.1.1998 zrušuje ji 3/97

6/1993 K zabezpeč.dodržování provozní doby u hostinských,ubytovacích a obchod.zařízení 10.6.1993 10.6.1993 13.7.1993 13.6.2015 zrušuje ji 1/15

7/1993 O příspěvku na částečnou úhradu neinvestičních nákladů školní družiny 23.9.1993 23.9.1993 1.10.1993 1.1.2005 doplňuje ji 3/99 a 1/02, zrušuje ji 8/04

8/1993 Kterou se vydává Dodatek č.1vyhlášky o místních poplatcích - 1/91 22.9.1993 22.9.1993 22.9.1993 1.7.1994 zrušuje ji 3/94

9/1993 O určení lokalit,kde lze sjednat vyšší nájemné než maxim.sazby pro nebyt.prostory 23.9.1993 23.9.1993 1.10.1993 22.9.1995 zrušuje ji 6/95

1/1994 Kterou se upravuje chov a podmínky chovu užitkových a ostat.domácích zvířat ve Bzenci 17.3.1994 17.3.1994 17.3.1994 1.1.2005 zrušuje ji 8/04

2/1994 Jež upravuje výlepové a plakátovací podmínky v k.ú. Bzenec 17.3.1994 17.3.1994 17.3.1994 13.6.2015 zrušuje ji 1/15

3/1994 O místních poplatcích 1.7.1994 1.7.1994 1.7.1994 6.10.1995 zrušuje ji 5/95

1/1995 Kteroui se rozšiřuje platnost OZV č.7/1993 o příspěvku na část.úhradu neivestič.nákl.ŠD 26.1.1995 26.1.1995 27.1.1995 1.1.2005 zrušuje ji 8/04

2/1995 O koeficientu růstu nájemného z bytu v závislosti na velikosti obce 15.5.1995 15.5.1995 1.6.1995 1.7.1996 zrušuje ji 1/96

3/1995 Kterou se stanoví zásady privatizace byt. fondu, rod. domů a garáží v majetku města 23.3.1995 23.3.1995 1.6.1995 13.6.2015 doplňuje ji 2/98,  zrušuje ji 1/15

4/1995 Kterou se doplňuje OZV č.9/93 o určení lokalit, kde lze sjědnat vyšší nájemné … 15.6.1995 16.6.1995 1.7.1995 22.9.1995 zrušuje ji 6/95

5/1995 O místních poplatcích 21.9.1995 21.9.1995 6.10.1995 1.1.2004 doplňovala ji 3/99, zrrušje ji 2/2003

6/1995 O zrušení regulace výše nájemného z nebytových prostor 21.9.1995 22.9.1995 22.9.1995 není určeno

1/1996 O koeficientu růstu nájemného z bytu v závislosti na velikosti obce 28.3.1996 29.3.1996 1.7.1996 1.7.1997 zrušuje ji 1/97

2/1996 Kterou se stanoví úpl.znění zásad privatiz. byt.fondu obyt.domů,RD,garáží v maj.města 28.3.1996 28.3.1996 28.3.1996 13.6.2015 zrušuje ji 1/15

3/1996 Kterou se mění a doplňuje OZV č. 1/91 o místních poplatcích 19.9.1996 20.9.1996 1.10.1996 1.1.2004 zrušuje ji 2/03

4/1996 O zřízení a provozování televizního kabelového rozvodu (TKR) 12.12.1996 12.12.1996 29.12.1996 16.7.1997 zrušuje ji 2/97

5/1996 O parkování, odtahování a odstraňování vraků na území města Bzence 12.12.1996 15.12.1996 30.12.1996 13.6.2015 zrušuje ji 1/15

1/1997 O koeficientu růstu nájemného z bytu v závislosti na velikosti obce 15.5.1997 15.5.1997 1.7.1997 1.7.1999 zrušuje ji 1/99

2/1997 Kterou se ruší OZV města Bzence č.4/96 o zřízení a provoz.TKR a část OZV č.3/96 26.6.1997 26.6.1997 16.7.1997 není určeno

3/1997 O nakládání s komunálním odpadem 18.9.1997 18.9.1997 27.1.1998 1.1.2001 zrušuje ji 2/00

1/1998 O zavedení a vybírání místního poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj 5.2.1998 13.2.1998 28.2.1998 4.1.2006 zrušuje ji 5/05

2/1998 Kterou se doplňuje vyhláška č.3/95 v pl.znění,kterou se stanoví zásady privat.byt.fondu… 26.11.1998 17.12.1998 17.12.1998 13.6.2015 zrušuje ji 1/15

1/1999 O koeficientu růstu nájemného z bytu 1.4.1999 13.4.1999 1.7.1999 1.7.2000 zrušuje ji 1/00

2/1999 Kterou se ruší OZV města Bzence č.1/1993 o zřízení a působ. městské policie Bzenec 22.4.1999 29.4.1999 29.4.1999 není určeno

3/1999 Kterou se mění vyhláška č.5/95 o místních poplatcích a OZV č.7/93 o příspěvku…. 22.7.1999 28.7.1999 12.8.1999 1.1.2005 zrušuje ji 8/04

1/2000 O koeficientu růstu nájemného z bytu 1.6.2000 1.6.2000 1.7.2000 13.5.2015 zrušuje ji 1/15, 

2/2000 O systému sběru,svozu, třídění, využívání a zneškodňování komunálního odpadu 2.11.2000 10.11.2000 1.1.2001 1.1.2002  mění ji 1/01, zrušuje ji 2/01

1/2001 Kterou se mění OZV města Bzence č.2/2000 o systému sběru, třídění, využívání … 14.3.2001 23.3.2001 7.4.2001 1.1.2002 zrušuje ji 2/01

2/2001 Kterou se stanoví systém shromažď., sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňov. KO 6.12.2001 11.12.2001 1.1.2002 1.4.2005 mění ji 1/03, zrušuje ji 1/05

3/2001 O místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy….. KO 6.12.2001 11.12.2001 1.1.2002 1.4.2005 upravuje ji 1/04 a 4/04 a 6/04, zrušuje 2/05

SEZNAM OZV MĚSTA BZENEC (list č.1)



Číslo Název obecně závazné vyhlášky města Bzence Dat. schválení Dat. patnosti Dat. účinnostiSkončení plat. PL./NE. Poznámka:

4/2001 O vyhlášení závazných částí územního plánu města Bzenec 6.12.2001 7.12.2001 22.12.2001 mění ji 5/04, 3/06 a 1/09

1/2002 Kterou se mění a doplňuje OZV č.7/93 o příspěvku na část.úhradu neinvest. nákladů ŠD 1.8.2002 2.8.2002 1.9.2002 1.1.2005 upravuje se 2/04, zrušuje ji 8/04

1/2003 Kterou se mění a doplňuje OZV č. 2/2001,kt.se stanoví systém shromažď.,sběru….KO 12.6.2003 19.6.2003 4.7.2003 1.4.2005 zrušuje ji 1/05

2/2003 O místních poplatcích 11.12.2003 11.12.2003 1.1.2004 1.1.2005  doplňuje ji 3/04, zrušuje ji 7/04

1/2004 Kterou se mění OZV č.3/2001 o místním poplatku za provoz systému shromažď…...KO 19.2.2004 3.3.2004 18.3.2004 1.4.2005 zrušuje ji 2/05

2/2004 Kterou se mění OZV města Bzence č.2/2001,kt.se stanoví systém shromažďování…KO 19.2.2004 3.3.2004 18.3.2004 1.4.2005 zrušuje ji 1/05

3/2004 Kterou se mění a doplňuje OZV města Bzence č.2/2003 o místních poplatcích 27.5.2004 3.6.2004 18.6.2004 1.1.2005 zrušuje ji 7/04

4/2004 Kterou se mění OZV města Bzence č.3/2001 o míst. poplatku za provoz systému….KO 22.4.2004 22.4.2004 11.5.2004 1.4.2005 zrušuje ji 2/05

5/2004 Kterou se mění a doplňuje OZV města Bzence č.4/2001 o vyhlášení závazných částí ÚP 23.9.2004 24.9.2004 9.10.2004 mění ji 3/06

6/2004 Kterou se mění OZV města Bzence č.3/2001 o míst.poplatku za provoz systému …. 1.12.2004 2.12.2004 17.12.2004 1.4.2005 zrušuje ji 2/05

7/2004 O místních poplatcích 1.12.2004 2.12.2004 1.1.2005 101.04.2011 dopňuje ji 1/06, zrušuje ji 2/11

8/2004 Kterou se ruší vyhláška č.1/94,OZV č.7/93,OZV č.1/95, OZV č.3/99 a OZV č.1/2002 1.12.2004 2.12.2004 1.1.2005 není určeno

1/2005 Kterou se stanoví systém shromažďování, sběru,přepravy,třídění,využívání a odstraň. 15.2.2005 16.2.2005 1.4.2005 1.1.2016 zrušuje ji 2/15

2/2005 O míst.poplatku za provoz systému shromažď.,sběru,přepravy,využívání ……. 15.2.2005 16.2.2005 1.4.2005 1.1.2010 mění ji 4/05, 2/07 a 2/08, zrušuje ji 3/09

3/2005 Kterou se mění OZV č.1/2005,kt.se stanoví systém shromažď.,sběru, přepravy ….. 5.5.2005 6.5.2005 21.5.2005 1.1.2016 zrušuje ji 2/15

4/2005 Kterou se mění OZV č.2/2005 o míst.poplatku za provoz systému shromažď.,sběru.. 19.12.2005 21.12.2005 1.1.2006 1.1.2010 mění ji 4/05, zrušuje ji 3/09

5/2005 O místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj 19.12.2005 20.12.2005 4.1.2006 1.4.2011 zrušuje ji 1/11

1/2006 Kterou se mění a doplňuje OZV č.7/2004 o místních poplatcích 15.2.2006 22.2.2006 9.3.2006 1.4.2011  zrušuje ji 2/11

2/2006 Kterou se mění OZV č. 4/2005 o místním poplatku za provoz systému shrom. KO 19.12.2006 20.12.2006 1.1.2007 1.1.2010  mění ji 4/05, 2/07, zrušuje ji 3/09

3/2006 O závazných částech změny ÚP - mění se OZV č. 4/2001 a 5/2004 19.12.2006 20.12.2006 5.1.2007

1/2007 Zásady o prodeji bytového fondu 11.12.2007 13.12.2007 1.1.2008 4.2.2008 zrušuje ji 1/08

2/2007 Mění se OZV č. 2/2005, 2/2006 o místním poplatku za svoz a shrom. odpadu 11.12.2007 13.12.2007 1.1.2008 1.1.2010 mění ji 2/08, zrušuje ji 3/09

1/2008 Ruší se OZV č. 1/07 - zásady o prodej byt. fondu 29.1.2008 4.2.2008 4.2.2008 není určeno

2/2008 Mění se OZV č. 2/2005, 2/2007 o místním poplatku za shrom. odpadu 16.12.2008 16.12.2008 1.1.2009 1.1.2010 zrušuje ji 3/09

1/2009 O změně č. 4 ÚP - mění se OZV č. 4/2001 29.1.2009 7.9.2009 7.9.2009 1.1.2010 zrušuje ji 2/09

2/2009 Kterou se zrušuje OZV č. 1/2009,   Územního plánu města Bzenec 16.12.2009 17.12.2009 1.1.2010 není určeno

3/2009 O místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,… 16.12.2009 17.12.2009 1.1.2010 1.1.2011  zrušuje ji 1/10

1/2010 O místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,… 15.12.2010 16.12.2010 1.1.2011 1.1.2013 mění ji 4/11, zrušuje ji 1/12

1/2011 O místním poplatku za provozovaný hrací přístroj 26.1.2011 27.1.2011 1.4.2011 3.1.2013  zrušuje ji 2/12

2/2011 O místních poplatcích 26.1.2011 27.1.2011 1.4.2011 1.5.2014  zrušuje ji 1/14

3/2011 O stanovení podmínek stanovení požární ochrany 20.4.2011 27.1.2011 18.6.2011

4/2011 O místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,… 14.12.2011 15.12.2011 1.1.2012 1.12013 zrušuje ji 1/12

1/2012 O místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,… 15.10.2012 22.10.2012 1.1.2013 1.1.2013 zrušuje ji 2/13

2/2012 O místním poplatku za provozovaný hrací přístroj 17.12.2012 3.1.2013 3.1.2013

1/2013 O stanovení zákazu pohybu zvířat vyžadující zvláštní péči 8.7.2013 9.7.2013 24.7.2013

2/2013 O místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,… 9.12.2013 11.12.2013 1.1.2014 31.12.2015 mění ji 2/14, zrušuje ji 3/15

1/2014 O místních poplatcích 28.4.2014 29.4.2014 1.5.2014 31.12.2015 zrušuje ji 4/15

2/2014 O místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění,… 17.9.2014 17.10.2014 1.1.2015 31.12.2015 zrušuje ji 3/15

1/2015 O zrušení některých obecně závazných vyhlášek města Bzence 27.4.2015 21.5.2015 1.1.2016 není určeno

2/2015 Kterou se stanoví systém shromaždování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování ... 16.12.2015 17.12.2015 1.1.2016 doplňuje ji 2/2016

3/2015 O místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání … 16.12.2015 17.12.2015 1.1.2016 doplňuje ji 3/2016

4/2015 O místních poplatcích 16.12.2015 17.12.2015 1.1.2016

SEZNAM OZV MĚSTA BZENEC (list č.2)



Číslo Název obecně závazné vyhlášky města Bzence Dat. schválení Dat. patnosti Dat. účinnostiSkončení plat. PL./NE. Poznámka:

1/2016 viz nařízení 25.4.2016 31.5.2016 15.6.2016

2/2016 Mění a doplňuje OZV č. 2/2015 11.5.2016 30.5.2016 14.6.2016

3/2016 Mění a doplňuje OZV č. 3/2015 14.12.2016 15.12.2016 1.1.2017   

4/2016 O nočním klidu 14.12.2016 19.12.2016 3.1.2017

1/2017 Kterou se doplňuje OZV města Bzence č. 4/2016, o nočním klidu 9.5.2017 15.5.2017 31.5.2017

2/2017

Kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů na vymezených veřejných prostranstvích za

účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku 9.5.2017 15.5.2017 31.5.2017

SEZNAM OZV + NAŘÍZENÍ MĚSTA BZENEC (list č.3)


